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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 27 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
06.08.2023 - 10:46 Rezultati Kvalif./Qualify
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 27.87 Matija Jauković MNE Madrid (ESP) 10.05.2004
Zvanični rekordi MNE - 18 28.86 Matija Jauković PVKJHN Niš (SRB) 03.08.2003
Zvanični rekordi MNE - 16 30.35 Alen Dervišević MNE Minneapolis (USA) 13.11.2011
Zvanični rekordi MNE - 14 32.46 Ersin Gec VPKPKO Podgorica 06.07.2019
Zvanični rekordi MNE - 12 39.24 Branko Đurđevac PVKNIK Nikšić 10.06.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

17 - 18 godina

1. Kenan Dračić 06 Sport Time, SA 28.18 595 Q
2. Ahmed Hasaković 06 Sport Time, SA 30.18 484 Q
3. Timofej Strelchinin 06 PVK B.Rivijera, BD 30.65 462 Q
4. Damjan Kisić 06 KVS Leotar, TB 31.62 421 Q
5. Abid Kozić 05 Sharks, SA 32.60 384 Q
6. Yll Miftari 06 Step, PR 33.27 361 R
7. Kacper Iwachów 06 Totis V, SW 33.51 354 R

15 - 16 godina

1. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 32.60 384 Q
2. Rilind Mehmeti 08 Zenit SA, PR 38.18 239

Vuk Vujačić 08 PVK Nikšić, NK 38.18 239
4. Marko Zečević 08 PVK Nikšić, NK 40.23 204
5. Maksim Jovović 08 PVK A.Verde, PG 41.06 192
6. Petar Bojanović 08 PVK A.Verde, PG 46.37 133

13 - 14 godina

1. Andrey Ivanin 10 PVK B.Rivijera, BD 38.52 233
2. Miljan Malović 10 Pvk Buducnost 40.09 206
3. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar, TB 41.03 192
4. Petar Zekić 09 PVK Nikšić, NK 41.55 185
5. Franciszek Świtała 09 Totis V, SW 43.06 166
6. Danijel Ulić 10 PVK A.Verde, PG 44.35 152

12 godina i mlađi

1. Dielli Desku 11 Step, PR 39.09 223
2. Erin Mehmeti 12 Zenit SA, PR 43.15 165
3. Vselovod Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 43.92 157
4. Timur Silinski 11 PVK B.Rivijera, BD 44.29 153
5. Uroš Nikolić 14 PK Butterfly, NK 45.56 140
6. Ron Qoqaj 13 Otrila, PR 46.16 135
7. Rastko Bajčetić 14 PVK B.Rivijera, BD 50.39 104
8. Luka Jovanović 16 PVK A.Verde, PG 53.27 88
9. Mladen Đurđević 12 PVK B.Rivijera, BD 55.01 80

DSQ Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić 06 Sport Time, SA 28.18 595 Q
2. Haris Suta 03 Bosna, SA 29.23 533 Q
3. Ahmed Hasaković 06 Sport Time, SA 30.18 484 Q
4. Timofej Strelchinin 06 PVK B.Rivijera, BD 30.65 462 Q
5. Damjan Kisić 06 KVS Leotar, TB 31.62 421 Q
6. Aleksa Radović 01 PVK Jadran, HN 32.02 406 Q
7. Abid Kozić 05 Sharks, SA 32.60 384 Q
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 27, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

7. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 32.60 384 Q
9. Yll Miftari 06 Step, PR 33.27 361 R

10. Kacper Iwachów 06 Totis V, SW 33.51 354 R
11. Rilind Mehmeti 08 Zenit SA, PR 38.18 239

Vuk Vujačić 08 PVK Nikšić, NK 38.18 239
13. Andrey Ivanin 10 PVK B.Rivijera, BD 38.52 233
14. Dielli Desku 11 Step, PR 39.09 223
15. Miljan Malović 10 Pvk Buducnost 40.09 206
16. Marko Zečević 08 PVK Nikšić, NK 40.23 204
17. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar, TB 41.03 192
18. Maksim Jovović 08 PVK A.Verde, PG 41.06 192
19. Petar Zekić 09 PVK Nikšić, NK 41.55 185
20. Franciszek Świtała 09 Totis V, SW 43.06 166
21. Erin Mehmeti 12 Zenit SA, PR 43.15 165
22. Vselovod Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 43.92 157
23. Timur Silinski 11 PVK B.Rivijera, BD 44.29 153
24. Danijel Ulić 10 PVK A.Verde, PG 44.35 152
25. Uroš Nikolić 14 PK Butterfly, NK 45.56 140
26. Ron Qoqaj 13 Otrila, PR 46.16 135
27. Petar Bojanović 08 PVK A.Verde, PG 46.37 133
28. Rastko Bajčetić 14 PVK B.Rivijera, BD 50.39 104
29. Luka Jovanović 16 PVK A.Verde, PG 53.27 88
30. Mladen Đurđević 12 PVK B.Rivijera, BD 55.01 80

DSQ Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost
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